保護者の皆様

いわき市立中央台北中学校長 三森 浩晶

令和６年度 転入職員等のお知らせ

桜の花が咲き誇る今日この頃、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申

し上げます。
さて、この度の人事異動によりまして、下記の教職員が転入・新採用

となりましたのでお知らせいたします。
つきましては、何卒旧に倍しまして、ご指導、ご鞭撻を賜りますよう

お願いいたします。

記

 教   頭  樫村 弘一郎  いわき市立桶売中学校 より

 教   諭  折笠 桃子   新採用

 教   諭  古川 温音   新採用

 教   諭  日野 俊隆   いわき市立中央台南中学校 より

 講   師  金澤 好明   いわき市立内郷第一中学校 より

 講   師  高萩 智子   いわき市立植田中学校 より

 講   師  八本 駿    いわき市立平第二中学校 より

 養護助教諭  近江 和    新任

 主 任 主 査  藁谷 理絵   いわき市立内町小学校 より